
Página 1 de 3

Processo: 60 - 32 / 2019 Modalidade: Pregão Presencial Data da Apuração: 08/01/2020

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DOS PATOS
RESULTADO FINAL

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE MICROEMPRESAS EMPRESAS DE PEQUENO OU
EQUIPARADAS PARA FORNECIMENTO DE PNEUS, CÂMARAS E SERVIÇOS DE RECAPAGEM EM ATENDIMENTO A
FROTA DE VEÍCULOS E MAQUINAS MUNICIPAIS.

LIDER PNEUS LTDA 772.604,00

Produto Qtde Valor Sub TotalMarcaItem Unidade

CAMARA DE AR  20.5-25 4160,00520,00008,0000DOBERMAN1 Unidade

CAMARA DE AR 1000 R20 98331 9600,00160,000060,0000DOBERMAN2 UNIDAD

CAMARA DE AR 110 90X17 TRASEIRO 180,0045,00004,0000MAGGION3 Unidade

CAMARA DE AR 1100XR22 102681 1080,00180,00006,0000DOBERMAN4 UNIDAD

CAMARA DE AR 12-16X5 1080,00180,00006,0000DOBERMAN5 Unidade

CAMARA DE AR 12 -4X24 1380,00230,00006,0000DOBERMAN6 Unidade

CAMARA DE AR 12.5/80 R 18 1380,00230,00006,0000DOBERMAN7 Unidade

CAMARA DE AR 120 80 18 102611 225,0045,00005,0000MAGGION8 UNIDAD

CAMARA DE AR 1400X24 2040,00340,00006,0000DOBERMAN9 Unidade

CAMARA DE AR 18.4-30 1900,00380,00005,0000DOBERMAN10 Unidade

CAMARA DE AR 205XR25 PA
CARREGADEIRA 102741

3120,00520,00006,0000DOBERMAN11 UNIDAD

CAMARA DE AR 275 18 COMUM 102591 90,0045,00002,0000DOBERMAN12 UNIDAD

CAMARA DE AR 750 16 102701 696,0058,000012,0000DOBERMAN13 UNIDAD

CAMARA DE AR 750X16 COM BICO DE
FERRO COMPRIDO

712,0089,00008,0000DOBERMAN14 Unidade

CAMARA DE AR 90 90 18 102631 90,0045,00002,0000BRASTUBE15 UNIDAD

CAMARA DE AR 90 90 21 102571 116,0058,00002,0000MAGGION16 UNIDAD

CAMARA DE AR 90/90-19 DIANTEIRO 275,0055,00005,0000MAGGION17 Unidade

CAMARA RETRO RONDON 195 L 24
102471

1560,00390,00004,0000DOBERMAN18 UNIDAD

PNEU  PATROL 14 00 24 24 PR   COMUM
12 LONAS 102491

25200,003150,00008,0000GRIPMASTER19 UNIDAD

PNEU 1000-20 R LISO 63000,002100,000030,0000DRC20 Unidade

PNEU 1000 R 20 RADIAL BORRACHUDO 68400,002280,000030,0000DRC21 Unidade

PNEU 1000X20 COMUM BORRACHUDO 56700,001890,000030,0000TORNEL22 Unidade

PNEU 1000X20 COMUM LISO 53700,001790,000030,0000TORNEL23 Unidade

PNEU 1100 R22 RADIAL 28800,002400,000012,0000FORMULA24 Unidade

PNEU 1100XR22 RADIAL 102671 28800,002400,000012,0000FORMULA25 UNIDAD

PNEU 12-16X5 12 LONAS 6360,001590,00004,0000OTRMAX26 Unidade

PNEU 120 80 18 COMUM 102601 360,00180,00002,0000CINBORG27 UNIDAD

PNEU 1400-24 16 LONAS G2-S/C 45600,003800,000012,0000GRIPMASTER28 Unidade

PNEU 175 70 R 15 102761 3600,00450,00008,0000FATE29 UNIDAD

PNEU 175/70-R13 NOVO 3840,00240,000016,0000FORCEUM30 Unidade

PNEU 175/70-R14 NOVO 11700,00390,000030,0000FATE31 Unidade

PNEU 18-4X34 12 LONAS 15600,003900,00004,0000GRIPMASTER32 Unidade

PNEU 185/65 R15 NOVO 5200,00520,000010,0000WANLI33 Unidade

PNEU 20-5X25 16 LONAS 35600,008900,00004,0000OTRMAX34 Unidade



Página 2 de 3

Processo: 60 - 32 / 2019 Modalidade: Pregão Presencial Data da Apuração: 08/01/2020

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DOS PATOS
RESULTADO FINAL

LIDER PNEUS LTDA 772.604,00

Produto Qtde Valor Sub TotalMarcaItem Unidade

PNEU 205 55 R16 COROLA 102791 3540,00590,00006,0000ADERENZA35 UNIDAD

PNEU 205XR25 PA CARREGADEIRA
102731

53400,008900,00006,0000OTRMAX36 UNIDAD

PNEU 215-75 R 17.5 RADIAL 20850,001390,000015,0000WESTLAKE37 Unidade

PNEU 275-80 R 22.5 RADIAL LISO 34200,002280,000015,0000DRC38 Unidade

PNEU 275 18 COMUM 102581 280,00140,00002,0000CINBORG39 UNIDAD

PNEU 275/80 R22-5 RADIAL
BORRACHUDO

35850,002390,000015,0000DRC40 Unidade

PNEU 7.50X16 10 LONAS 12750,00850,000015,0000WESTLAKE41 Unidade

PNEU 90 90 18 COMUM 102621 300,00150,00002,0000CINBORG42 UNIDAD

PNEU 90 90 21 COMUM 102561 320,00160,00002,0000CINBORG43 UNIDAD

PNEU AGRICOLA 12.4 - 24 12 LONAS 8000,002000,00004,0000GRIPMASTER44 Unidade

PNEU DIANTEIRO 90/90-19 510,00170,00003,0000CINBORG45 Unidade

PNEU FG 85 LISO 134371 4900,002450,00002,0000DRC46 UNIDAD

PNEU RADIAL 196/65 R 15 5500,00550,000010,0000WANLI47 Unidade

PNEU RADIAL 225/75 R16 5640,00940,00006,0000HIFLY48 Unidade

PNEU RADIAL 255/70 R16 7200,00900,00008,0000HIFLY49 Unidade

PNEU RETRO RONDON 195 L 24 102461 17960,004490,00004,0000ORTMAX50 UNIDAD

PNEU TRASEIRO 110/90-17 720,00180,00004,0000CINBORG51 Unidade

PROTETOR 1000X20 102421 3900,0065,000060,0000SBN52 UNIDAD

PROTETOR 1100X22 134361 480,0080,00006,0000SBN53 UNIDAD

PROTETOR 20.5-25 3120,00390,00008,0000CARRETEIRO54 Unidade

PROTETOR 205XR25 PA CARREGADEIRA
102751

780,00390,00002,0000CARRETEIRO55 UNIDAD

PROTETOR 750X16 105201 300,0030,000010,0000SBN56 UNIDAD

PROTETOR DE CAMARA 14.00X24 1380,00230,00006,0000SBN57 Unidade

PROTETOR DE CAMARA 7.50X16 180,0030,00006,0000SBN58 Unidade

REFORMA PNEUS 1.100X22
BORRACHUDO

4920,00820,00006,0000TIPLER60 Unidade

REFORMA PNEUS 1.100X22 LISO 4920,00820,00006,0000TIPLER61 Unidade

REFORMA PNEUS 1.400X24 10920,001820,00006,0000TIPLER62 Unidade

REFORMA PNEUS 10.00 R20 RADIAL
BORRACHUDO

4140,00690,00006,0000TIPLER63 Unidade

REFORMA PNEUS 10.00 R20 RADIAL LISO 6900,00690,000010,0000TIPLER64 Unidade

REFORMA PNEUS 100X20 BORRACHUDO 4020,00670,00006,0000TIPLER65 Unidade

REFORMA PNEUS 12X16-5 RETRO 4500,00750,00006,0000TIPLER66 Unidade

REFORMA PNEUS 215/75 R17-5
BORRACHUDO

5200,00520,000010,0000TIPLER67 Unidade

REFORMA PNEUS 215/750R17-5 LISO 3000,00500,00006,0000TIPLER68 Unidade

REFORMA PNEUS 275/80 R22-5 LISO 2880,00720,00004,0000TIPLER69 Unidade

REFORMA PNEUS 275/80 R22
BORRACHUDO

4320,00720,00006,0000TIPLER70 Unidade

REFORMA PNEUS 295/80 R22-5 LISO 7400,00740,000010,0000TIPLER71 Unidade



Página 3 de 3

Processo: 60 - 32 / 2019 Modalidade: Pregão Presencial Data da Apuração: 08/01/2020

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DOS PATOS
RESULTADO FINAL

LIDER PNEUS LTDA 772.604,00

Produto Qtde Valor Sub TotalMarcaItem Unidade

REFORMA PNEUS 7.50X16 BORRACHUDO 2640,00440,00006,0000TIPLER72 Unidade

REFORMA PNEUS 7.50X16 LISO 2640,00440,00006,0000TIPLER73 Unidade


